28 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa 

KEGIATAN : 4.11 . 4.11.06 . 01 . 28 . 02 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa 

LOKASI KEGIATAN : Kab. Balangan, Paringin 

SUMBER DANA : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

JUMLAH ANGGARAN : (Dua ratus enam belas juta rupiah)  216.000.000,00  

PENGGUNA ANGGARAN/ 

KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

ASWAL SALAHUDIN, S.IP 

19701208 199203 1 007 

PENGGUNA ANGGARAN 

Tahun Anggaran 2021 

Formulir 
DPPA SKPD 

2.2.1 

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN